
Uchwała Nr VI/35/2015 
Rady Powiatu w Ostródzie  

z dnia 23 lutego 2015r. 
 

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej Nr 1 w Ostródzie 
 
 
Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U.                      
z 2004 r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
Zamierza się zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2015 r. Szkołę Policealną Nr 1 w Ostródzie, 
wchodzącą w skład Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica i Centrum 
Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie. 
 

§ 2. 

O zamiarze likwidacji zostanie powiadomiony Warmińsko-Mazurski Kurator Oświaty                         
w Olsztynie. 
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostródzie. 
 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U z a s a d n i e n i e  
 

do Uchwały Nr VI/35/2015 
Rady Powiatu w Ostródzie  

z dnia 23 lutego 2015r. 
 

 
  Zespół Szkół Zawodowych im. Stanisława Staszica i Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Ostródzie od kilku lat nie ogłasza i nie dokonuje naboru do Szkoły 

Policealnej Nr 1 w Ostródzie, kształcącej młodzież. Także w przyszłości nie planuje się 

kształcenia młodzieży w tej szkole. 

  Jednocześnie w w/w Zespole funkcjonuje Szkoła Policealna dla dorosłych, do której 

corocznie dokonywany jest nabór słuchaczy.  

  W związku z powyższym Rada Powiatu w Ostródzie postanowiła zlikwidować Szkołę 

Policealną Nr 1 w Ostródzie, wchodzącą w skład Zespołu Szkół Zawodowych im. Stanisława 

Staszica i Centrum Kształcenia Ustawicznego w Ostródzie. 

     

 

 

 

 

 

 


